

Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemizin Akademik Birimlerine tam zamanlı öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru için;

Başvuru Dilekçesi (İletişim Bilgilerinin yer alacağı), Yayın Listesi ile Bilimsel Yayın ve Akademik Faaliyetleri İçeren YÖK Formatlı Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora (Uzmanlık/Sanatta Yeterlik) Belgeleri, Doçentlik Belgesi (Doçent ve Profesör Kadrosu İçin), YDS veya Yükseköğretim Kurulu Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Yabancı Dil (İngilizce) Belgesi, Yurt Dışından Alınan Diplomalar İçin Onaylı Denklik Belgesi ve Kimlik Kartı Fotokopisi istenilen belgeler PDF Formatında ilanın başvuru süresi içerisinde;

1. akademikilan@halic.edu.tr e-posta adresine gönderilebilir.

2. Şahsen Başvuru yapabilir. (Haliç Üniversitesi Rektörlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü- Güzeltepe Mahallesi, 15 Temmuz Şehitler Caddesi, No: 14/12 34060 Eyüpsultan - İSTANBUL)

Bilimsel çalışmaları ve yayınları içeren dosya elektronik ortamda iletilebilir veya profesör kadrosu için 6 adet, Doçent/Dr. Öğretim Üyesi kadrosu için 4 adet CD/USB ilan süresi içerisinde teslim edilebilir. (Haliç Üniversitesi Rektörlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü - Güzeltepe Mahallesi, 15 Temmuz Şehitler Caddesi, No:14/12 34060 Eyüpsultan - İSTANBUL)

İlan Tarihi : 29.03.2022

İlan Bitiş Tarihi : 12.04.2022

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI
Tıp Fakültesi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	Prof.	Alanında tıpta uzmanlık belgesi sahibi olmak. Transplantasyon (nakil) konusunda en az 5 yıl tecrübeli.
Tıp Fakültesi	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi alanında doktora tamamlamış olmak.
Tıp Fakültesi	Enfeksiyon Hastalıkları	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesi sahibi olmak.
Tıp Fakültesi	Fizyoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesi sahibi olmak.
Tıp Fakültesi	Göğüs Cerrahisi	1	Prof.	Alanında doçentliğini almış olmak. Transplantasyon (nakil) konusunda en az 5 yıl deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Göğüs Hastalıkları	1	Prof.	Alanında doçentliğini almış olmak.
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	1	Doçent	Alanında doçentliğini almış olmak. Endokrinoloji alanında yan dalı yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı	1	Prof.	Alanında doçentliğini almış olmak. Endovasküler ve minimal invaziv girişimlerde tecrübe sahibi olmak, konuyla ilgili çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Tıbbi Patoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında uzmanlığını almış olmak.
Tıp Fakültesi	Tıbbi Farmakoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesi sahibi olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi alanında doktorasını tamamlamış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Anatomi	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında uzmanlığını almış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Biyokimya	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında uzmanlığını almış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Tıbbi Mikrobiyoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında uzmanlığını almış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Fizyoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesi sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Göğüs Cerrahisi	1	Doçent	Alanında doçentliğini almış olmak. Transplantasyon (nakil) konusunda en az 5 yıl deneyimli olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Üroloji	1	Prof.	Alanında doçentliğini ve profesörlüğünü almış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.

Tıp Fakültesi (İngilizce)	Tıbbi Patoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında uzmanlığını almış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Tıbbi Farmakoloji	1	Prof/ Doçent/ Dr.Öğr.	Alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)	2	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Lisans ve/veya Doktora Eğitimini; Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Elektrik- Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Enformatik, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar Bölümü, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, programlarının birinden almış olmak. Programlama derslerini verebiliyor olmak. Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
İşletme Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce)	1	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	İşletme veya Pazarlama ile ilgili alanlarda doktora yapmış olmak ve ilgili alanlarda çalışmaları ve yayınları olmak; Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme (Türkçe)	1	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Muhasebe veya Finans ile ilgili alanlarda doktora yapmış olmak ve ilgili alanlarda çalışmaları ve yayınları olmak; Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	3	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans derecesini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilişim Sistemleri alanlarının birinden almış olmak. Yukarıda belirtilen alanların birinden doktora mezunu olmak.

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1	Doçent	Doçentliği Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	2	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans derecesi Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. İlgili alanlarda yüksek lisans ve/veya doktora mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini matematik, matematik mühendisliği, istatistik, matematik öğretmenliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	3	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği/Eğitimi, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Makine Mühendisliği alanından sahip olmak. Bilgisayar Destekli Tasarım veya Bilgisayar Destekli İmalat alanında çalışmış olmak ve/veya bu konuların birinde dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Makine Mühendisliği alanından sahip olmak. Konstrüksiyon ve İmalat alanında çalışmış olmak ve/veya bu konuda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	3	Prof./Doç./Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Endüstri/Sistem/İşletme Mühendisliği alanından sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini matematik, matematik mühendisliği, istatistik alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	1	Doçent	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Fizik Mühendisliği alanında almış olmak. Doçentliği Fizik alanında almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Mikroişlemciler/Mikrodenetleyiciler veya Biyomedikal alanlarında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Dokorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Elektromanyetik Alanlar ve Dalgalar alanında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	1	Doçent	Lisans eğitimini Mimarlık, yüksek lisans eğitimini İç Mimarlık, doktora eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak. Mimarlık, Planlama ve Tasarım temel alanı kapsamında Mimarlık bilim alanından doçent olmaya hak kazanmış olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans Eğitimini Mimarlık Alanında, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimini Mimarlık Alanında Yapı Bilimleri veya Yapı Teknolojileri Alanında Tamamlamış Olmak.
Mimarlık Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, Yüksek lisans eğitimini Mimarlık/Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında, Doktora eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak. Tasarı geometri ve Model prototip üretimi alanında çalışmış ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	2	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans, Yüksek Lisans ve Dokorasını Matematik alanında tamamlanmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	1	Prof.	Dokorasını Fizikokimya alanında yapmış, Doçentliğini Kimya alanında almış olmak, Organik Kimya dersi verebilme koşulu aranacaktır.
Fen Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce)	1	Doçent/ Doktor Öğr. Üyesi	Dokorasını Moleküler Biyoloji/ Biyoloji/Moleküler Biyoloji ve Genetik alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji (İngilizce)	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisansını Psikoloji alanında, yüksek lisans/doktorasını Psikoloji, Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi, Yönetim ve Çalışma Psikolojisi, Psikometri, Uygulamalı Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	1	Prof.	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat ve Kültürel Çalışmalar alanlarından birinde uzmanlığını almış olmak
Fen Edebiyat Fakültesi	İngilizce Mütercim-Tercümanlık	1	Prof. / Doçent	Çeviribilim alanında doçentliğini yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngilizce Mütercim-Tercümanlık	1	Dr. Öğretim Üyesi	Çeviribilim alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak ve sözlü çeviri alanında çalışıyor olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	2	Prof. / Doçent	Ebelik Bölümü ya da Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Ebelik ya da Hemşirelik Anabilim Dalı'nın herhangi bir bölümünde doktora eğitimini tamamlamış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)	3	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon / Ortopedi alanında uzmanlığını almış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktorasını tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	3	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon / Ortopedi alanında uzmanlığını almış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktorasını tamamlamış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik (İngilizce)	3	Prof. / Doçent/ Dr.Öğr.	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu/ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik Esasları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Cerrahi Hastalıkları, İç Hastalıkları, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanlarından birinde doktorasını yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	3	Prof.	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve İç Hastalıkları Hemşireliği alanında doktorasını yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	1	Dr. Öğretim Üyesi	Doktorasını veya Sanatta yeterliliğini Çizgi Film Animasyon, Çizgi Film, Animasyon, Resim alanlarından birinden almış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı	1	Prof.	Dijital oyun tasarımı, animasyon, grafik tasarımı alanlarından birinden Doçentlik almış olmak veya ilgili alana daha önce Profesör olarak atanmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı	1	Doçent	Dijital oyun tasarımı, animasyon, grafik tasarımı alanlarından birinden doçentlik almış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı	1	Dr. Öğretim Üyesi	Dijital oyun tasarımı, bilgisayar mühendisliği, yazılım mühendisliği alanlarında lisans mezunu olmak, oyun tasarımı, oyun ve etkileşim teknolojileri, animasyon, grafik tasarımı programlarında doktora yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	Dr. Öğretim Üyesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik Bölümlerinin herhangi birinden Lisans mezunu olup, aynı alanlarda Doktorasını tamamlamış olmak

Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	Doçent	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik Bölümlerinin herhangi birinden Lisans mezunu olup, aynı alanlarda Doktorasını tamamlamış olmak
Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	1	Doçent	İletişim Bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. İletişim çalışmaları alanında Doçent unvanına sahip olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	1	Dr. Öğretim Üyesi	Grafik Tasarım, Çizgi Film ve Animasyon, Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinin birinden; Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik / Doktora derecesine ve dijital tasarım programlarında uygulama yetkinliğine veya akademik yayınlara sahip olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	1	Doçent	Grafik Tasarım, Çizgi Film ve Animasyon, Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinin birinden; Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik / Doktora derecesine ve dijital tasarım programlarında uygulama yetkinliğine veya akademik yayınlara sahip olmak.
Konservatuar	Türk Musikisi	1	Dr. Öğretim Üyesi	Türk İslam Sanat Tarihi/İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü'nde Yüksek Lisans, Türk İslam Sanat Tarihi/İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü'nde Doktora yapmış olmak, Musiki Alanında yayın yapmış olmak.
Konservatuar	Opera	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisansını Sahne Sanatları Tiyatro Oyunculuk bölümünde tamamlamış olmak. Yüksek Lisansını Tiyatro alanında tamamlamış olmak. Sanatta Yeterliliğini Güzel Sanatlar Anasanat Dalında tamamlamış olmak. Opera Bölümünde Opera Sahneleme, Doğru Konuşma ve Diksiyon derslerinde en az beş yıl deneyimli olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük Eğitimi	1	Prof. / Doçent	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Lisans Programından Mezun olmak. Yüksek lisans veya Doktorasını Spor Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimleri Temel Alanında yayınlar yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük Eğitimi	1	Dr. Öğretim Üyesi	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Lisans Programından Mezun olmak. Yüksek lisans veya Doktorasını Spor Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimleri Temel Alanında yayınlar yapmış olmak.

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanları alınacaktır.

Başvuru için;

İlgili Akademik Birime hitaben yazılmış, başvuru bölüm ve adayın iletişim bilgilerini içeren başvuru dilekçesi, YÖK formatlı özgeçmiş, Lisans ve lisansüstü diplomalar, Lisans Transkripti (İlgili üniversiteden onaylı olması gerekmektedir), Yurtdışından alınan diplomalar için denklik belgesi, Lisansüstü eğitimi devam edenler için öğrenci belgesi, ALES Sonuç Belgesi (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir), YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri fotokopileri (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir), Kimlik Kartı fotokopisi, Bir adet vesikalık fotoğraf, Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (e-Devlet üzerinden alınabilir), Adli Sicil Belgesi (e-Devlet üzerinden alınabilir) istenilen belgeler tam ve eksiksiz olarak PDF formatında ilanın başvuru süresi içerisinde;

1. akademikilan@halic.edu.tr e-posta adresine gönderilebilir.

2. Şahsen Başvuru yapılabilir. (Halic Üniversitesi Rektörlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü- Güzeltepe Mahallesi, 15 Temmuz Şehitler Caddesi, No: 14/12

34060 Eyüpsultan - İSTANBUL)

İlan Tarihi : 29.03.2022

İlan Bitiş Tarihi : 12.04.2022

Ön Değerlendirme Tarihi : 18.04.2022

Giriş Sınavı Tarihi : 21.04.2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 26.04.2022

Sonuçların açıklanacağı web adresi : www.halic.edu.tr (Ön değerlendirme sonuçları ile kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde yayımlanacaktır.)

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YABANCI DİL PUAN ŞARTI
İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)	2	Araştırma Görevlisi	Lisans eğitimi Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Enformatik, İşletme Enformatiği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar Bölümü, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi programlarından birinde tamamlamış ve belirtilen alanlarda tezli yüksek lisans eğitimine devam ediyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	2	Araştırma Görevlisi	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği/Eğitimi, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	2	Araştırma Görevlisi	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği/Eğitimi, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	1	Öğretim Görevlisi	Lisans Eğitimini Mimarlık Alanında, tezli yüksek lisans eğitimini Mimari Tasarım veya Kentsel Tasarım Alanında tamamlamış olmak. Doktorasına Mimari Tasarım veya Kentsel Tasarım Alanında devam ediyor olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Mimarlık Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	1	Öğretim Görevlisi	Lisans Eğitimini Endüstriyel Tasarım Alanında, tezli yüksek lisans eğitimini Endüstriyel Tasarım Alanında tamamlamış olmak. Doktorasına alanında devam ediyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık/ Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	1	Araştırma Görevlisi	Ebelik Bölümü ya da Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik (İngilizce)	1	Öğretim Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu/ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik Esasları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Cerrahi Hastalıkları, İç Hastalıkları, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanlarından birinde tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	1	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Yabancı Diller Yüksekokulu	Türkçe Hazırlık	1	Öğretim Görevlisi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak ve alanında doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumunda yabancılara Türkçe öğretimi konusunda 3 yıl eğitim-öğretim tecrübe ve "Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifikasına" sahip olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)

Yabancı Diller Yüksekokulu	İngilizce Hazırlık	7	Öğretim Görevlisi	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanların birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla Yüksek Öğretim Kurumlarında en az 2 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	70 (Sözel)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Konservatuvar	Türk Musikisi	1	Öğretim Görevlisi	Müzik Öğretmenliği alanında lisans, Kompozisyon ve Orkestra Şefliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	Araştırma Görevlisi	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans Programından mezun veya Spor Bilimleri alanlarından mezun olup öğretmenlik formasyonu eğitimi almış olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans ve/veya doktora öğrencisi olmak.	70 (Eşit Ağırlık/ Sayısal/ Sözel)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	1	Araştırma Görevlisi	Grafik Tasarım Bölümü Lisans mezunu olmak. Grafik Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı veya Sanat ve Tasarım programlarının birinde tezli Yüksek Lisans ya da Sanatta Yeterlik yapıyor olmak	70 (Sözel)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)
Meslek Yüksekokulu	Aşçılık	2	Öğretim Görevlisi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gıda Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Aile Ekonomisi ve Beslenme bölümlerinin birinden mezun olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası mutfak uygulama dersleri vermek üzere ilgili uzmanlık alanında minimum iki yıl mutfak tecrübesine sahip olmak.	70 (Sözel)	-
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojisi	3	Öğretim Görevlisi	Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar ve Kontrol Sistemleri, Bilgisayar Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Yazılım/Elektrik/Elektronik Öğretmenliği , Matematik-Bilgisayar alanlarında lisans ve alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	3	Öğretim Görevlisi	Bilgisayar, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar ve Kontrol, Bilgisayar Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Yazılım, Elektrik, Elektronik alanlarında lisans ve alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	-

Meslek Yüksekokulu	Elektrik	1	Öğretim Görevlisi	Elektrik / Elektrik Elektronik / Mekatronik / Elektronik alanında lisans ve alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla en az iki yıl eğitim verme tecrübesine sahip olmak.	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	1	Öğretim Görevlisi	Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı ön lisans mezunu, sağlık alanında lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile iki yıl radyoloji alanında iş deneyimine sahip olmak.	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	Anestezi	1	Öğretim Görevlisi	Hemşirelik lisans mezunu olmak ve Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile en az iki yıl iş deneyimine sahip olmak.	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	Çocuk Gelişimi	1	Öğretim Görevlisi	Hemşirelik lisans mezunu olmak ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile en az iki yıl iş deneyimine sahip olmak.	70 (Eşit ağırlık/Sözel)	-
Meslek Yüksekokulu	İlk ve Acil Yardım	1	Öğretim Görevlisi	Sağlık Kurumları İşletmeciliği ön lisans ve Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile en az iki yıl iş deneyimine sahip olmak.	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	İç Mekan Tasarımı	1	Öğretim Görevlisi	Lisans eğitimini İç Mimarlık alanında tamamlamış olmak. Tezli Yüksek lisans eğitimini İç Mimarlık alanında, binaların yeniden işlevlendirmesi konusunda tamamlamış olmak, en az iki yıl tecrübesi olmak	70 (Sayısal)	-
Meslek Yüksekokulu	Turizm ve Otel İşletmeciliği	1	Öğretim Görevlisi	Turizm İşletmeciliği/Sağlık Kurumları Yönetimi alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Sağlık Turizmi alanında çalışmaları olmak (Uluslararası Makale/ Yüksek Lisans Tezi/Doktora Tez Çalışması). En az üç yıllık akademik deneyime sahip olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	-